___________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/125-PG

LICITAÇÃO Nº 951926

___________________________________________________________________

O Diretor Regional do Serviço Social do Comércio – Administração Regional no Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, com fundamento no
Regulamento de Licitações e Contratos do Sesc, em conformidade com o descrito no ANEXO
I e demais condições que compõem o presente Edital do Pregão Eletrônico referenciado, cujo
objetivo foi à aquisição de bombas d’água para atender as necessidades de
abastecimento nos espaços do Centro de Turismo Social e Lazer de Praia Formosa –
CTSLPF do Sesc/AR/ES, HOMOLOGA a Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, e ADJUDICA o proponente abaixo, por ter apresentado a
proposta mais vantajosa, e estando tudo em conformidade com os atos praticados pelo
Pregoeiro e pela Equipe de Apoio.

LOTE 01 J A S COMERCIO E SERVICOS EIRELI ................................ R$ 18.798,95

VALOR TOTAL R$ 18.798,95.

Vitória, 25 de agosto de 2022.

Bruno Pessanha Negris
Diretor Regional.